
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Гимназия  № 11» г.Рубцовска Алтайского края 

658222, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Алтайская, 179, тел/факс: 8 (38557) 29904 ,  

e-mail: c_alexandr@mail.ru, сайт школы: WWWrubschool11.ucoz.ru  

 

 

30.08.2021                                               ПРИКАЗ                                               № 308 

 

Об утверждении общего рейтинга педагогов, 

участвовавших в реализации инновационного проекта в 

2020-2021 учебном году 

 
В соответствии с планом реализации проекта региональной инновационной 

площадки «От периодического повышения квалификации педагогов к непрерывному 

профессиональному развитию» на 2020-2021 учебный год (Приказ директора МБОУ 

«Гимназия № 11» г.Рубцовска № 199 от 01.09.2020 г) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить общий Рейтинг педагогов МБОУ «Гимназия № 11», участвовавших в 

конкурсных мероприятиях инновационного проекта в 2020-2021 учебном году 

(Приложение 1). Считать Победителями педагогов, набравших более 100 баллов; 

Призёрами (II место) – 100-70 баллов; Призёрами (III место) – 69-50 баллов. 

2. Довести информацию до сведения педагогов МБОУ «Гимназия № 11». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по НМР  Пантину  Л.П. 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия № 11»                            А.В. Мартинюк 

 

 

С приказом ознакомлена:  

 

  

mailto:c_alexandr@mail.ru


Приложение № 1 

к Приказу №    от 31.08.2021 

Общий рейтинг педагогов МБОУ «Гимназия № 11», участвовавших в конкурсных мероприятиях инновационного проекта  

в 2020-2021 учебном году 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Комплексное 

тестирование  

Видеопрезентации 

новых технологий, 

методов, средств 

обучения 

Фестиваль 

«Аплодисменты» - 

открытые уроки в 

рамках предметных 

недель  

Парад-фестиваль 

внеурочных и 

внеучебных 

достижений 

учащихся 

Всего 

баллов 

Рейтинг 

1.  Шуткова Л.С. 43 44,0 40 0 127 Победитель 

2.  Дабижа М.А. 37 39,5 35 0 111,5 Победитель 

3.  Пахомова Я.В. 44 36,0 22 0 102 Победитель 

4.  Леонтьева Ю.В. 48 0 28 0 76 II место 

5.  Соловьева Т.Г. 21 0 40 15 76 II место 

6.  Кошелева Н.М. 46 0 29 0 75 II место 

7.  Доронина С.Н. 42 0 32 0 74 II место 

8.  Черкасова Л.А. 41 0 32 0 73 II место 

9.  Булатова Л.А. 39 0 24 0 63 III место 

10.  Конрад Л.В. 23 0 40 0 63 III место 

11.  Панов Д.А. 34 0 28 0 62 III место 

12.  Кириченко И.Л. 30 0 31 0 61 III место 

13.  Перова О.Е. 24 36,0 0 0 60 III место 

14.  Сивакова Т.П. 41 0 0 18 59 III место 

15.  Быкова Ю.А. 32 0 26 0 58 III место 

16.  Пальчикова Н.В. 36 0 18 0 54 III место 

17.  Токарева Н.Н. 26 0 28 0 54 III место 

18.  Никитина М.А. 31 0 21 0 52 III место 

19.  Чикалова И.И. 47 0 0 0 47 Участие 

20.  Пантина Л.П. 45 0 0 0 45 Участие 

21.  Кулинич Л.Н. 19 0 25 0 44 Участие 

22.  Недошивин А.А. 43 0 0 0 43 Участие 

23.  Шустрова Г.Н. 41 0 0 0 41 Участие 

24.  Купцова С.В. 40 0 0 0 40 Участие 

25.  Сокол И.Ф. 38 0 0 0 38 Участие 



26.  Пахомова Н.Г. 6 0 31 0 37 Участие 

27.  Бахирева В.Ю. 13 0 23 0 36 Участие 

28.  Басаргина Т.В. 11 0 24 0 35 Участие 

29.  Проказова Н.С. 35 0 0 0 35 Участие 

30.  Митьковская Н.В. 16 0 0 18 34 Участие 

31.  Куликова С.П. 33 0 0 0 33 Участие 

32.  Казарова Д.В. 0 0 31 0 31 Участие 

33.  Стукалина Н.В. 29 0 0 0 29 Участие 

34.  Голубцова И.Д. 28 0 0 0 28 Участие 

35.  Фильчукова Н.М. 27 0 0 0 27 Участие 

36.  Горохова А.С. 25 0 0 0 25 Участие 

37.  Швайка Т.В. 10 0 0 15 25 Участие 

38.  Сергеева А.В. 24 0 0 0 24 Участие 

39.  Боброва И.А. 22 0 0 0 22 Участие 

40.  Пичугин А.И. 0 0 21 0 21 Участие 

41.  Ушенина Т.В. 5 0 16 0 21 Участие 

42.  Сигаева Н.В. 20 0 0 0 20 Участие 

43.  Вольных Ю.В. 18 0 0 0 18 Участие 

44.  Данько Н.А. 17 0 0 0 17 Участие 

45.  Эренберг Т.Г. 1 0 0 15 16 Участие 

46.  Погодаева О.С. 15 0 0 0 15 Участие 

47.  Семенова С.В. 14 0 0 0 14 Участие 

48.  Китаева О.А. 12 0 0 0 12 Участие 

49.  Щетинин Г.В. 9 0 0 0 9 Участие 

50.  Лопатина Т.И. 8 0 0 0 8 Участие 

51.  Мащенко Р.А. 8 0 0 0 8 Участие 

52.  Астанин А.Г. 7 0 0 0 7 Участие 

53.  Трунов С.П. 4 0 0 0 4 Участие 

54.  Концевая Т.С. 3 0 0 0 3 Участие 

55.  Михайлова Н.Д. 2 0 0 0 2 Участие 

 

javascript:void(0);

		2021-08-30T15:48:51+0700
	Мартинюк Анна Владимировна




